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Rehberlik Servisi Öncülüğünde BEP Geliştirme Birimi 1. Toplantısı 

Tarih: 18 Eylül 2023 

Amaç: BEP (Bireyselleştirilmiş Eğitim Programı) kavramı hakkında öğretmenleri bilgilendirmek ve 

uygulamaya yönelik stratejiler geliştirmek. 

Detaylar: 

 Rehberlik Servisimiz öncülüğünde, 18 Eylül 2023 tarihinde BEP Geliştirme Birimi 1. Toplantısı 

gerçekleştirildi. 

 Toplantıda Rehberlik Servisi öğretmenimiz Ebubekir Bahadır, öğretmenlere BEP hakkında detaylı bir 

sunum gerçekleştirdi. 

 Ebubekir Bahadır'ın sunumu, BEP'nin temel prensiplerini, uygulanması gereken adımları ve 

öğrencilerin bireysel ihtiyaçlarını karşılamak için nasıl kullanılabileceği hakkında bilgi içeriyordu. 

 Sunum sırasında öğretmenlerimiz aktif olarak katılımda bulundular, sorular sordular ve 

deneyimlerini paylaştılar. 

Teşekkürler: 

 Rehberlik Servisimize, özellikle de Ebubekir Bahadır'a katkılarından dolayı teşekkür ederiz. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 



#OkuyanŞehirAğrı Projesi - Kitap Okuma Saatleri 

Amaç: Okuyan Şehir Ağrı Projesi kapsamında, okulumuzda her gün düzenlenen "Kitap Okuma Saatleri" ile 

öğrencilerimizin kitap okuma alışkanlığını teşvik etmek ve geliştirmek. 

Detaylar: 

 Tarih: Her gün düzenlenmektedir. 

 Kurumumuz, Okuyan Şehir Ağrı Projesi çerçevesinde öğrencilerimize her gün belirlenen saatlerde 

kitap okuma fırsatı sunmaktadır. 

 Bu etkinlik, öğrencilerimizin kitap okuma alışkanlığını artırmayı ve edebi bilinci geliştirmeyi 

amaçlamaktadır. 

 Öğrencilerimiz, kütüphanemizde veya sınıflarında belirlenen saatlerde kitaplarını okuyarak bu 

etkinliğe katılmaktadırlar. 

Sonuçlar ve Teşekkürler: 

 "Kitap Okuma Saatleri" etkinliği, öğrencilerimizin kitap okuma alışkanlığını desteklemekte ve edebi 

bilincin gelişimine katkı sağlamaktadır. 

 Bu etkinlikte emeği geçen tüm öğretmenlere ve öğrencilere teşekkür ederiz. 
 

 

 

 

 

 

  

 



Rehberlik Servisi - 9. Sınıf Oryantasyon Eğitimi 

Tarih: [18 Eylül 2023 

Amaç: Rehberlik Servisi tarafından düzenlenen 9. sınıf öğrencilerine yönelik oryantasyon eğitimi ile 

öğrencilerin okul yaşamlarına daha iyi adapte olmalarını ve rehberlik hizmetlerinden faydalanmalarını 

sağlamak. 

Detaylar: 

 Tarih: [Eğitim Tarihi] 

 Bugün Rehberlik Servisi öğretmenimiz Mehmet Aslan öncülüğünde, 9. sınıf öğrencilerimize 

oryantasyon eğitimi verildi. 

 Eğitimde, okulunuzun kuralları, kaynakları, sosyal etkinlikleri ve rehberlik hizmetleri gibi konular ele 

alındı. 

 Öğrenciler, okulunuzun çeşitli bölümlerini gezme fırsatı buldular ve okul kaynaklarını tanıma imkanı 

elde ettiler. 

Sonuçlar ve Teşekkürler: 

 Öğrencilerin okul yaşamlarına daha iyi adapte olmalarını sağlamak amacıyla düzenlenen 

oryantasyon eğitimi başarıyla tamamlandı. 

 Rehberlik Servisimize özverili çalışmalarından dolayı teşekkür ederiz, özellikle de Mehmet Aslan 

öğretmenimize katkılarından dolayı teşekkürler. 
 

 

 

 

  

 



#BirÇayınızıİçeriz Projesi - Ev Ziyareti: Okulumuzun En Özel Öğrencisi 

Tarih: 26 Eylül 2023 

Amaç: #BirÇayınızıİçeriz Projesi kapsamında, okulumuzun en özel öğrencilerinden biri olan bedensel 

engelli öğrencimizi ziyaret etmek ve onunla birlikte keyifli vakit geçirmek. 

Detaylar: 

 Okulumuzun düzenlediği #BirÇayınızıİçeriz Projesi kapsamında, bedensel engelli öğrencimizi 

ziyaret ettik. 

 Ziyarete, Ağrı Engelliler Derneği Başkanı Sayın Cabas Sadullah ile birlikte okul idaremiz ve 

öğretmenlerimiz de katıldı. 

 Ziyaret sırasında öğrencimizle sohbet ettik, onunla vakit geçirdik ve birlikte keyifli anlar yaşadık. 

 Amacımız, öğrencimizin motivasyonunu artırmak ve ona moral vermekti. Ayrıca, toplumsal 

farkındalık oluşturmayı ve empati duygusunu güçlendirmeyi amaçladık. 

Sonuçlar ve Teşekkürler: 

 Ev ziyareti, öğrencimizle güzel bir etkileşim sağladı ve onunla yakınlaşmamızı sağladı. 

 Bu güzel deneyim için Ağrı Engelliler Derneği Başkanı Sayın Cabas Sadullah'a, okul idaremize ve 

öğretmenlerimize teşekkür ederiz. 
 

 

 

 

 

 



#OkuyanŞehirAğrıProjesi - Kitap Okuma Farkındalığı Sunumu 

Tarih: 6 Ekim 2023 

Amaç: #OkuyanŞehirAğrıProjesi kapsamında, öğrencilerimize öğretmenlerimizin rehberliğinde "Kitap 

Okuma Farkındalığı" kazandırmak ve okuma alışkanlığını teşvik etmek. 

Detaylar: 

 Okulumuz, #OkuyanŞehirAğrıProjesi çerçevesinde öğrencilerimize kitap okuma farkındalığı 

kazandırmak amacıyla bir kitap sunumu gerçekleştirdi. 

 Sunum, okulumuzun öğretmenleri tarafından öğrencilere rehberlik edildi. 

 Öğrencilerimize çeşitli kitapların tanıtımı yapıldı ve okuma alışkanlığının önemi vurgulandı. 

 "Kalpleri kaderleri, kitapları rehberleri olsun" mottosuyla, öğrencilerimizin kitapların rehberi olması 

ve okuma alışkanlığı kazanması hedeflendi. 

Teşekkürler: 

 Emeği geçen herkese teşekkür ederiz, özellikle de öğretmenlerimize katkılarından dolayı 

teşekkürler. 
 

 

 

 

 

 



Proje Yürütme Komisyonu Sunumu ve Toplantısı 

Tarih: 10 Ekim 2023 

Amaç: Okulumuzun Proje Yürütme Komisyonu tarafından düzenlenen toplantıda, öğretmenlere 

önümüzdeki süreçte yapılacak proje çalışmaları hakkında öngörüler sunmak ve fikir alışverişi sağlamak. 

Detaylar: 

 Okulumuzun Proje Yürütme Komisyonu, 10 Ekim 2023 tarihinde öğretmenlere yönelik bir sunum 

gerçekleştirdi. 

 Sunumda, gelecek süreçte yapılabilecek proje çalışmaları için öngörüler ve fikirler paylaşıldı. 

 Toplantıya, okul müdürümüz Sayın Ilhan Sonmez5'in de katılımıyla gerçekleşti. 

 Komisyon üyeleri, öğretmenlerimizin projelere katkı sağlaması ve yeni fikirler üretmeleri için çeşitli 

öneriler sundu. 

Teşekkürler: 

 Toplantıya katılan tüm komisyon üyelerimize ve özellikle de okul müdürümüz Sayın Ilhan Sonmez'e 

teşekkür ederiz. 
  

 

   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



12. Sınıf Deneme Sınavları 

Tarih: 13 Ekim 2023 

Amaç: YKS'ye hazırlanan 12. sınıf öğrencilerimizin sınav atmosferine alışmalarını sağlamak ve sınav 

stratejilerini geliştirmek için düzenlenen deneme sınavlarına yoğun katılımı sağlamak. 

Detaylar: 

 Okulumuz, YKS'ye hazırlanan 12. sınıf öğrencilerimizin sınav deneyimlerini artırmak amacıyla 

deneme sınavları düzenlemektedir. 

 Deneme sınavlarına öğrencilerimiz yoğun bir katılımla iştirak etmiştir. 

 Sınavlar, öğrencilerin sınav atmosferine alışmalarını ve sınav stratejilerini geliştirmelerini 

desteklemektedir. 

Teşekkürler: 

 Deneme sınavlarının koordinasyonunu sağlayan Rehberlik Servisimize, özellikle de Ebubekir 

Bahadır ve Mehmet Assslan öğretmenlerimize katkılarından dolayı teşekkür ederiz. 
  

 

 

 

 

  

 

 



 

Dünya Afet Risklerini Azaltma Günü - Deprem Tatbikatı 

Tarih: 13 Ekim 2023 

Amaç: "13 Ekim Dünya Afet Risklerini Azaltma Günü" dolayısıyla okulumuzda bir "Deprem Tatbikatı" 

gerçekleştirilerek öğrencilere çök-kapan-tutun yöntemi ile hayatta kalma ve binadan güvenli ve hızlı çıkış 

stratejileri öğretilmesi. 

Detaylar: 

 Okulumuz, 13 Ekim Dünya Afet Risklerini Azaltma Günü dolayısıyla öğrencilerimize deprem 

tatbikatı düzenlemiştir. 

 Tatbikat sırasında öğrencilere, çök-kapan-tutun yöntemi ile hayatta kalma teknikleri ve ardından 

binadan güvenli ve hızlı çıkış için koordinasyon sağlanmıştır. 

 Tatbikat, öğrencilerimizin afetlere karşı hazırlıklı olmalarını ve doğru hareket etme alışkanlıklarını 

geliştirmeyi amaçlamaktadır. 

Teşekkürler: 

 Tatbikatta emeği geçen öğretmenlerimize teşekkür ederiz. Öğrencilerimizin afetlere karşı 

bilinçlenmelerine katkı sağladıkları için minnettarız. 
 

 

 

 



Okul Aile Birliği Genel Kurul Toplantısı 

Tarih: 15 Ekim 2023 

Amaç: 2023/2024 Eğitim-Öğretim Yılı Okul Aile Birliği Genel Kurul Toplantısı'nda velilerimizin katılımıyla 

okulumuzun vizyonu, disiplin konuları, değişen yeni koşullar ve diğer önemli maddeler üzerinde istişare 

yapmak. 

Detaylar: 

 Okulumuz, 15 Ekim 2023 tarihinde 2023/2024 Eğitim-Öğretim Yılı Okul Aile Birliği Genel Kurul 

Toplantısı'nı gerçekleştirdi. 

 Toplantıya velilerimizin yoğun katılımıyla birlikte, okul yönetimi, öğretmenler ve diğer paydaşlar da 

katıldı. 

 Toplantıda, okulumuzun gelecek dönemdeki vizyonu, disiplin konuları, değişen yeni koşullar ve 

diğer önemli maddeler üzerinde istişare yapıldı. 

Teşekkürler: 

 Toplantıya katılan tüm paydaşlara teşekkür ederiz. Ortak görüşlerin paylaşılması ve fikir 

alışverişinde bulunulması, okulumuzun gelişimi için son derece önemlidir. 
 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Ağrı İli Liseler Arası Voleybol Turnuvası - Grup Maçları 

Amaç: Okulumuz kız voleybol takımının, Ağrı ili genelinde düzenlenen liseler arası voleybol turnuvasında 

grup maçlarında gösterdiği başarıyı kutlamak ve takımımızı tebrik etmek. 

Detaylar: 

 Okulumuz kız voleybol takımı, Ağrı ili genelinde düzenlenen liseler arası voleybol turnuvasında 

grup maçlarına katıldı. 

 Grup maçlarında üçte üç yaparak grup lideri olarak çeyrek finale yükseldiler. 

 Takımımızın gösterdiği performans, öğrencilerimizin ve emek veren Beden Eğitimi ve Spor 

öğretmenlerimizin özverili çalışmalarının bir sonucudur. 

Tebrikler: 

 Başarılarından dolayı kız voleybol takımımızı tebrik ederiz. Aynı zamanda emek veren Beden Eğitimi 

ve Spor öğretmenlerimizi de başarılarından dolayı tebrik ederiz. 
 

 

 

 

 

 

 



"Picasso" Temalı Resim Atölyesi 

Tarih: 23 Ekim 2023 

Amaç: Ana sınıfı öğrencilerimizin sanatla buluşmasını sağlamak ve yaratıcılıklarını geliştirmek amacıyla 

düzenlenen "Picasso" temalı resim atölyesi etkinliği. 

Detaylar: 

 Okulumuzun ana sınıfı öğrencileri, bugün resim atölyemizde bir araya geldiler. 

 Etkinlik, "Picasso" temalı olarak düzenlenmiş olup, minik ellerin sanatla buluşmasını sağladı. 

 Öğrencilerimiz, farklı teknikler ve renklerle eserlerini oluştururken büyük bir keyif ve heyecan 

yaşadılar. 

Teşekkürler: 

 Bu etkinliği organize eden Okul Öncesi Öğretmenimize, minik öğrencilerimizin sanatla tanışmasını 

sağladığı için teşekkür ederiz. 
 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 



Ağrı İli Atletizm Yarışması Başarısı 

Tarih: 10 Kasım 2023 

Amaç: Ağrı il genelinde düzenlenen Atletizm Yarışması'nda okulumuzun elde ettiği başarıları kutlamak ve 

öğrencilerimizi ödüllendirmek. 

Detaylar: 

 Okulumuz, Ağrı il genelinde düzenlenen Atletizm Yarışması'na katılarak çeşitli dallarda üstün 

performans gösterdi. 

 Yarışmada, okulumuz kızlarda il birinciliğini elde ederken, erkeklerde ise il dördüncülüğünü 

kazandı. 

 Öğrencilerimiz, kendi kategorilerinde gösterdikleri başarılarla okulumuzu gururlandırdılar ve genel 

toplamda önemli bir yer elde ettiler. 

Tebrikler: 

 Bu üstün başarılar dolayısıyla öğrencilerimizi ve öğretmenlerimizi tebrik ediyoruz. Gösterdikleri 

performansla okulumuza önemli bir başarı kazandırdılar. 
 

 

 

 

 

  

 



Atatürk Büstü ve Ekipman Temini 

Tarih: 22 Kasım 2023 

Amaç: Ziyaret ettiğimiz okulda tespit ettiğimiz eksiklerin giderilmesi ve bayrak takımı ile Atatürk 

Büstü'nün okulumuza kazandırılması. 

Detaylar: 

 Okulumuz, ziyaret ettiğimiz bir okulda eksikliklerin tespit edilmesi üzerine hızlıca harekete geçti. 

 Bayrak takımı ile Atatürk Büstü'nün temini için gerekli adımlar atılarak, bu ihtiyaçlar okulumuza 

kazandırıldı. 

 Bu sayede, okulumuzdaki eksikliklerin giderilmesi ve okulumuza değerli bir sembolün eklenmesi 

sağlandı. 

Teşekkürler: 

 Eksikliklerin giderilmesi ve Atatürk Büstü'nün okulumuza kazandırılmasında emeği geçen okul 

yönetimimize teşekkür ediyoruz. Kendilerinin desteğiyle okulumuz daha da güzelleşmiştir. 
 

 

 

  

 

 



Öğretmenler Günü Kutlama Programı 

Tarih: 24 Kasım 2023 

Amaç: Öğretmenler Günü'nü kutlamak ve emek veren öğretmenlerimize teşekkür etmek amacıyla 

düzenlenen özel kutlama programı. 

Detaylar: 

 Okulumuzda, öğretmenlerimizin emekleriyle hazırlanan bir kutlama programı gerçekleştirildi. 

 Programda, öğretmenlerimiz Nese Demirbilekkurt, Meryem Eser, Buket Erkan ve Semanur Köse'nin 

büyük emekleriyle çeşitli etkinlikler düzenlendi. 

 Program, Saygı Duruşu ve İstiklal Marşı ile başladıktan sonra konuşmalar, dereceye giren 

kompozisyonun okunması, "Öğretmenlerimizin En'leri" adlı video gösterimi, şiirler, türküler, 

müzisyenlerin şarkılarını seslendirmesi ve pasta kesimi gibi çeşitli etkinliklerle devam etti. 

Teşekkürler: 

 Muhteşem bir sunumla bizlere bu güzel programı izleten emektar öğretmenlerimize Nese 

Demirbilekkurt, Meryem Eser, Buket Erkan ve Semanur Köse'ye çok teşekkür ederiz. Kutlama 

programı, öğretmenlerimizin değerini bir kez daha hatırlatmış ve onlara olan minnetimizi ifade 

etme fırsatı sağlamıştır. 
 

 

 

 



Gazze İçin Kardeşlik Kermesi" Etkinliği 

Tarih: [10 Aralık 2023] 

Amaç: Geleneksel kermes etkinliğimizi bu yıl Gazze için kardeşlik ve dayanışma temasıyla düzenleyerek 

hassasiyet ve farkındalık oluşturmak. 

Detaylar: 

 Okulumuz, her yıl geleneksel olarak düzenlenen kermes etkinliğini bu yıl "Gazze İçin Kardeşlik 

Kermesi" temasıyla düzenledi. 

 Etkinlik, Gazze'deki kardeşlerimize destek olmak ve farkındalık oluşturmak amacıyla organize edildi. 

 Kurumlarımız, STK temsilcileri ve diğer paydaşlarımızın desteğiyle kermesimiz büyük ilgi gördü. 

Ayrıca, AİÇÜ Turizm ve Otelcilik/Gastronomi Bölümü'nden öğrenci arkadaşlarımızın sunumu ve 

destekleri büyük önem taşıdı. 

 Kermesimizde, Ağrı'mızın yerel lezzetlerinden örgülere, slayt gösterimlerinden köfte ekmek 

ikramlarına kadar çeşitli etkinlikler ve sunumlar gerçekleştirildi. 

 Ayrıca, Gazze konulu farkındalık semineri düzenlenerek öğrencilerimize bu konuda bilgi verildi. 

Teşekkürler: 

 Etkinliğin organize edilmesinde emeği geçen Nese Demirbilek öğretmenimize ve destek veren tüm 

kurumlarımıza, STK temsilcilerimize, AİÇÜ Turizm ve Otelcilik/Gastronomi Bölümü öğrencilerine, 

@agriashim ailesine, @AgriKizilay ailesine, @Agriihh ailesine teşekkür ederiz. Onların desteğiyle bu 

anlamlı etkinlikte sesimize ses oldular. 
 

 



Liseler Arası Okul Sporları Yarışmaları - Halter Kaldırma İl Birinciliği 

Tarih: [14 Aralık2023] 

Amaç: Liseler Arası Okul Sporları Yarışmaları'nda Halter Kaldırma branşında öğrencimiz Bünyamin 

ALTUN'un İl Birincisi olması nedeniyle tebrik etmek ve başarısını kutlamak. 

Detaylar: 

 Okulumuz, Liseler Arası Okul Sporları Yarışmaları'nda Halter Kaldırma branşında yer aldı. 

 Yarışmada, 9/E sınıfından öğrencimiz Bünyamin ALTUN, gösterdiği üstün performansla İl Birincisi 

oldu. 

 Öğrencimizin elde ettiği bu başarı, emek veren öğretmenlerimizin de katkılarıyla gerçekleşmiştir. 

Tebrikler: 

 Öğrencimiz Bünyamin ALTUN'u Halter Kaldırma branşında İl Birincisi olması nedeniyle tebrik 

ediyoruz. Ayrıca, emek veren öğretmenlerimizi de başarıları için kutluyoruz. 
 

 

 

  

 

 



Liseler Arası Kız Basketbol Turnuvası - İl İkinciliği 

Tarih: [14 Aralık2023] 

Amaç: Ağrı Merkez ilçe genelinde düzenlenen Liseler Arası Kız Basketbol Turnuvası'nda öğrencilerimizin 

elde ettiği "İl İkinciliği" başarısını kutlamak ve ödüllendirmek. 

Detaylar: 

 Okulumuz, Ağrı Merkez ilçe genelinde düzenlenen Liseler Arası Kız Basketbol Turnuvası'nda yer 

aldı. 

 Öğrencilerimiz, turnuvada gösterdikleri performansla büyük bir başarı elde ederek "İl İkincisi" 

oldular. 

 Bu önemli başarıda emeği geçen öğrencilerimizi ve onları yönlendiren öğretmenlerimizi tebrik 

ediyoruz. 

Tebrikler: 

 Ödüllendirilen öğrencilerimizi ve emek veren öğretmenlerimizi, Liseler Arası Kız Basketbol 

Turnuvası'nda gösterdikleri performans ve elde ettikleri "İl İkinciliği" başarısı nedeniyle tebrik 

ediyoruz. Bu başarı, okulumuzun spor alanındaki gücünü bir kez daha göstermektedir. 
 

 

 

  

 



Sınıflar Arası Bilgi Yarışması ve Final 

Tarih: 20 Aralık 2023 

Amaç: Rehberlik Servisimizden Ebubekir Bahadır öğretmenimizin organize ettiği ve birçok 

öğretmenimizin katkıda bulunduğu Sınıflar Arası Bilgi Yarışması'nın finalini gerçekleştirmek. 

Detaylar: 

 Geçen hafta Rehberlik Servisimiz tarafından organize edilen ve birçok öğretmenimizin katkı 

sağladığı Sınıflar Arası Bilgi Yarışması tamamlanmıştı. 

 Bugün ise kazanan sınıflardan oluşturulan karma takımlarımızla final mücadelesi yapıldı. 

 Öğrenciler arasında heyecan dolu ve rekabetçi bir atmosferde gerçekleşen final, öğrencilerimizin 

bilgi ve becerilerini ölçme fırsatı sundu. 

Teşekkürler: 

 Bu etkinliğin organize edilmesinde emeği geçen Rehberlik Servisi öğretmenimiz Ebubekir bahadır 

ve katkı sağlayan diğer öğretmenlerimize teşekkür ederiz. Ayrıca, finalde mücadele eden 

öğrencilere de tebriklerimizi sunarız. 
 

 

 

  

 

 

 

 

 

 



Bu Benim Meselem Değildir" Tiyatro Gösterisine Katılım 

Tarih: 22 Aralık 2023 

Amaç: Ağrılı STK'lerden oluşan Kudüs Platformu tarafından düzenlenen "Bu Benim Meselem Değildir" 

tiyatro gösterisine katılım göstermek. 

Detaylar: 

 Rehberlik Servisimizden Mehmet Aslan öncülüğünde, Ağrılı STK'lerden oluşan Kudüs Platformu 

tarafından düzenlenen "Bu Benim Meselem Değildir" tiyatro gösterisine katılım gösterdik. 

 Gösteri, AİÇÜ Osmanlı Konferans Salonu'nda büyük bir kalabalığın eşlik ettiği bir ortamda 

gerçekleşti. 

 Okulumuz, gösteriye büyük bir katılım göstererek bu önemli etkinliğe destek verdi. 

Teşekkürler: 

 Bu anlamlı etkinliğe katılım gösteren tüm öğrenci ve öğretmenlerimize teşekkür ederiz. Ayrıca, 

Rehberlik Servisimizden Mehmet Aslan öğretmenimize etkinlikteki öncülüğü için ayrıca teşekkür 

ederiz. 
 

 

  

 

 

 



"Kariyer Günü Etkinliği" ve Plaket Takdimi 

Tarih: 7 Ocak 2024 

Amaç: Rehberlik Servisimizden Mehmet Aslan öğretmenimizin öncülüğünde düzenlenen "Kariyer Günü 

Etkinliği" kapsamında Psikolog Mehtap Çelik'i ağırlamak ve kendilerine plaket takdim etmek. 

Detaylar: 

 Cuma günü Rehberlik Servisimizden Mehmet Aslan öğretmenimizin liderliğinde "Kariyer Günü 

Etkinliği" düzenlendi. 

 Etkinlik kapsamında, Psikolog Mehtap Çelik okulumuzu ziyaret ederek öğrencilere kariyer ile ilgili 

değerli bilgiler ve deneyimler paylaştı. 

 Bu anlamlı ziyaret sırasında, Okul Müdürümüz adına Müdür Yardımcımız Sayın Naim Karataş 

tarafından Psikolog Mehtap Çelik'e plaket takdim edildi. 

Teşekkürler: 

 Bu önemli etkinliğin düzenlenmesinde emeği geçen Rehberlik Servisimizden Mehmet Aslan 

öğretmenimize teşekkür ederiz. Ayrıca, Psikolog Mehtap Çelik'e okulumuzu ziyaret ettiği için 

teşekkür ederiz. Plaket takdimi için ise Okul Müdürümüz adına Müdür Yardımcımız Sayın Naim 

Karataş'a teşekkür ederiz. 
 

 

 

 



"Yetenek Paylaşım Saati" ve "Sosyal Sorumluluk Saati" Etkinlikleri 

Tarih: 16 Ocak 2024 

Amaç: Okulumuzda düzenlenen "Yetenek Paylaşım Saati"nde masa tenisi turnuvası düzenlemek ve 

"Sosyal Sorumluluk Saati"nde sınıflarımızı temizlemek. 

Detaylar: 

 Bugün, okulumuzda iki önemli etkinlik gerçekleştirildi. 

Yetenek Paylaşım Saati - Masa Tenisi Turnuvası: 

 İdarecilerimiz, öğretmenlerimiz ve öğrencilerimiz arasında bir araya gelerek "Yetenek Paylaşım 

Saati"nde masa tenisi turnuvası düzenlendi. 

 Turnuva, katılımcılar arasında keyifli ve rekabet dolu anlar yaşanmasına olanak sağladı. 

Sosyal Sorumluluk Saati - Sınıfların Temizliği: 

 "Sosyal Sorumluluk Saati"nde ise öğrencilerimiz el birliğiyle sınıflarımızın temizliğini gerçekleştirdi. 

 Bu etkinlik, öğrencilerimizin toplumsal sorumluluk duygusunu geliştirmeye yönelik önemli bir adım 

oldu. 

Teşekkürler: 

 "Yetenek Paylaşım Saati"nde masa tenisi turnuvasını düzenleyen ve katılan tüm idarecilerimize, 

öğretmenlerimize ve öğrencilerimize teşekkür ederiz. 

 Ayrıca, "Sosyal Sorumluluk Saati"nde sınıflarımızın temizliğine katkı sağlayan tüm öğrencilerimize 

de teşekkür ederiz. Bu etkinlikler, okulumuzda dayanışma ve işbirliğinin önemini vurgulamıştır. 
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